a) Ergänzung von Riefs.

1) Das Datum ergiebt sich aus UB I 902. 2) Ob identisch mit Johann 
Lange? Vgl. n. 29. 35. 39. 46. 3) Ein Auszug des Processes in Placitorum 
Abbreviatio 213; Regest UB I 1019. Vgl. 1036. 4) Lübeck. 5) Nach den Aus
sagen der Jurg beträgt der Gesamtwert des von den ersten 72 Angeklagten ge
raubten Gutes 866 14 s. 6 d. ! Der Anm. 1 angeführte Auszug hat ; XIIII lib. 
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tateni dictorum mercatorum ceperunt et asportaverunt et bona illa eisdem 
mercatoribus detinent ad grave dampnum ipsorum mercatorum contra 
pacem etc. Et unde predict! mercatores queruntur, quod Adam et alii 
predictam transgressionem eis fecerunt etc.

Et predictus Adam et alii venerunt et defenderunt vim et in
juriam etc. et dicunt, quod re vera quedam navis cum diversis merci
moniis ob intemperiem maris ante portum de Blakeney  e periclitabatur 
et mercatores et naute eam relinquerant® et postea due naves extranee 
supervenientes de bonis in navi predicta inventis pro voluntate sua 
ceperunt et se carcaverunt et asportaverunt. Deinde quinquaginta duo 
mercatores, qui ad terram venerant, cum post refluxum maris multa 
de bonis suis super litus maris invenissent appulsa, rogaverunt ho
mines propinquarum villarum costere, ut certo precio inter eos facto 
ipsos juvarent ad bona predicta salvanda et per visum eorum ad terram 
carianda.

Unde Adam de Cruce [und 40 gen. Engländer] pro se respon
derunt et dicunt, quod ipsib ad [preces]0 ipsorum mercatorum et per 
visum ipsorum ipsos juverunt ad bona predicta salvanda et ad terram 
carianda ad domos propinquas costere maris et sub custodia eorundem 
mercatorum, et que bona in domibus predictis et in custodia eorun
dem mercatorum per vicecomitem arestata fuerunt, donec per inqui
sitionem inde factam bona predicta per preceptum domini regis per 
eundem vicecomitem eisdem mercatoribus plenarie liberata fuerunt; et 
quod nichil inde contra voluntatem ipsorum mercatorum ceperunt nec 
asportaverunt nec detinent nec penes eos remansit, nisi quod ex volun
tate eorum et pacto pro labore suo ab eis ceperunt. Petunt, quod 
inquiratur per patriam.

Et /'S gen. Engländer] pro se respondent et dicunt, quod ipsi 
similiter cum aliis cum batellis suis duodecim septimanis post naufra
gium predictum certo pacto ab ipsis mercatoribus per denarios ipso
rum conducti fuerunt ad scrutandum cum dragiis suis in profundo 
mari bona ipsorum ibidem submersa et simul cum ipsis mercatoribus: 
omnia bona labore suo per visum ipsorum sic adquisita eisdem et non 
alibi; et quod nichil se intromiserunt [nec]d in batello predicto penes 
eos remansit, nisi quod ex voluntate et certo pacto pro labore suo etc. 
Petunt, quod inquiratur.